
PORTARIA N.º 18.030, DE 17/02/2022. 
 
 
HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES. 
  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS 
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A 
LEI N.º 4.118/2017;  

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Homologar férias dos Servidores abaixo descritos: 
 

 ANDRESSA MAI CRIVILIN – MATRICULA 33.912 
PERÍODO AQUISITIVO: 03/02/2021 A 02/02/2022 
PERÍODO DE FÉRIAS: 07/02/2022 A 21/02/2022 - 15 DIAS 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 

 
 ARIANE MAIA G. SEPULCHRO – MATRICULA 23.105 

PERÍODO AQUISITIVO: 29/04/2020 A 28/04/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 18/02/2022 A 04/03/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 FERNANDO FAVARATO DENTI- MATRICULA 21.976 
PERÍODO AQUISITIVO: 06/06/2020 A 05/06/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 31/01/2022 A 14/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 LARISSA CHIABAY M. FAVARATO – MATRICULA 21.975 
PERIODO AQUISITIVO 06/06/2020 A 05/06/2021 
PERIODO DE FÉRIAS: 31/01/2022 A 14/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 

 
 JOELMA VIEIRA TALHARES – MATRICULA 18.168 

PERÍODO AQUISITIVO: 27/07/2020 A 26/07/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 01/02/2022 A 02/03/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 



 JOÃO DE JESUS PEREIRA – MATRICULA 33.827 
PERÍODO AQUISITIVO: 26/01/2021 A 25/01/2022 
PERÍODO DE FÉRIAS: 07/02/2022 A 26/02/2022  
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 PRISCILA DONATA BARCELOS – MATRICULA 26.938 
PERÍODO AQUISITIVO; 12/08/2020 A 11/08/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 24/01/2022 A 02/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 IRENY DE BRITO GOMES – MATRICULA 16.432 
PERÍODO AQUISITIVO: 04/03/2020 A 03/03/2022 
PERÍODO DE FÉRIAS 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 ROSIANE DAS GRAÇAS BERTOLI NEVES – MATRICULA 26.423 
PERÍODO AQUISITIVO: 13/02/2020 A 12/02/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 SANDRA MARA AZEVEDO – MATRICULA 29.433 
PERÍODO AQUISITIVO: 31/05/2020 A 30/05/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 ADRIANA COUTINHO LEMOS – MATRICULA 21.857 
PERÍODO AQUISITIVO – 30/05/2020 A 29/05/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 JULIANI DA COSTA FLORENCIO- MATRICULA 32.454 
PERÍODO AQUISITIVO: 30/09/2020 A 29/09/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS; 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 DANIELA DIAS DALMASSO – MATRICULA 32.184 
PERÍODO AQUISITIVO: 14/08/2020 A 13/08/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 



Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 BEATRIZ AGNER DE OLIVEIRA – MATRICULA 32.470 
PERÍODO AQUISITIVO: 11/10/2020 A 10/10/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 MAIRA LUCAS MERCIER SCHULUCKEBIER- MATRICULA 
32.142 
PERÍODO AQUISITIVO: 01/08/2020 A 31/07/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 ELIZABETH LUCAS PEREIRA- MATRICULA 1995 
PERÍODO AQUISITIVO: 16/03/2021 A 15/03/2022 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
  

 ANA PAULA SAMPAIO FERREIRA – MATRICULA 32.160 
PERÍODO AQUISITIVO: 29/07/2020 A 28/07/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 ZENILDA LOPES MORAES – MATRICULA 2162 
PERÍODO AQUISITIVO: 16/03/2020 A 15/03/2021 
PERÍODO DE FERIAS:03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 

 
 MARIA JOSE DOS SANTOS CONCEIÇAO- MATRICULA 2084 

PERÍODO AQUISITIVO: 16/03/2020 A 15/03/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 MARILENE MOREIRA ROSA – MATRICULA 2094 
PERÍODO AQUISITIVO: 16/03/2020 A 15/03/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS:03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 



 EUSIMAR LOPES DA VITORIA – MATRICULA 1205 
PERÍODO AQUISITIVO:03/02/2020 A 02/02/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 ELILDE LOURENÇO NASCIMENTO – MATRICULA 2992 
PERÍODO AQUISITIVO:24/07/2020 A 23/07/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 

 
 SOFIA MOREIRA DE SOUSA ROSA- MATRICULA 32.153 

PERÍODO AQUISITIVO: 29/07/2020 A 28/07/2021 
PERÍODO DE FERIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 
 

 WILKER MOREIRA NUNES – MATRICULA 32.006 
PERÍODO AQUISITIVO: 10/06//2020 A 09/06/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 

 
 SIBELLY BARBOSA FRANCISCO – MATRICULA 32031 

PERÍODO AQUISITIVO: 04/06/2020 A 03/06/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 

 
 REGINA CÉLIA LUCAS – MATRICULA 1787 

PERÍODO AQUISITIVO: 02/11/2019 A 01/11/2020 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/01/2022 A 17/03/2022 
Documento encaminhado ao setor de férias após fechamento do lote 
de pagamento. 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 




